
Biocīda raksturojuma kopsavilkums

Zig Zag Insettivia Tropical insettorepellente lozione no gas profumataProdukta nosaukums:

Produkta veids(-i): 19 pv - Repelenti un atraktanti

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3): LV-0018065-0000

Atļaujas numurs: LV/2017/MR/034



Saturs

Administratīvā informācija
1

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
1

1.2. Atļaujas turētājs
1

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
1

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)
2

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
2

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
2

2.2. Preparatīvais veids
2

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
2

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
3

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
5

5.1. Lietošanas instrukcija
5

5.2. riska samazināšanas pasākumi
5

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un
ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai 5

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
5

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
5

6. Cita informācija
6



Administratīvā informācija

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums

Zig Zag Insettivia Tropical insettorepellente lozione no gas profumata

1.2. Atļaujas turētājs

Atļaujas turētāja nosaukums
un adrese

Deisa Ebano s.p.a.

via Collamarini 27 DEISA EBANO SPA 40138 Bologna Itālija

Nosaukums

Adrese

Atļaujas numurs
LV/2017/MR/034

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3) LV-0018065-0000

Atļaujas piešķiršanas datums 05/12/2017

Atļaujas derīguma
termiņš 31/01/2025

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)

Ražotāja nosaukums DEISA EBANO S.p.A.

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Via Collamarini, 27 40138 Bologna Itālija

Via Collamarini, 27 40138 Bologna Itālija

Ražotāja nosaukums TOP DEISA DOO

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Beogradska bb 14224 Laijovac Serbija

Beogradska bb 14224 Laijovac Serbija

113/07/2022 PRODUKTA APRAKSTS



1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

Ražotāja nosaukums Clariant Producte (Deutschland) GmbH

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Am Unusys Park 1 85843 Sulzbach Vācija

CM- Deutschland, Brueningstr. 50 65929 Frankfurt am Main Vācija

Aktīvā viela 23 - N,N-dietil-meta-toluamīds

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

N,N-dietil-meta-toluamīds N,N-diethyl-m-toluamide Aktīvā viela 134-62-3 205-149-7 20

Denatonium Benzoate
Benzyldiethyl (2,6-
xylylcarbamoylmethyl)am
monium benzoate

Neaktīva viela 3734-33-6 0,04

2.2. Preparatīvais veids

AL - Jebkurš cits šķidrums

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi

213/07/2022 PRODUKTA APRAKSTS



Bīstamības apzīmējums Uzliesmojošs šķidrums un tvaiki.

Izraisa nopietnu acu kairinājumu.

Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošām sekām.

Satur (Orange Oil Terpenes); (3, 7-Dimethyl-2,6-octadien-1-al.). Var izraisīt alerģisku
reakciju.

Drošības prasību apzīmējumi Sargāt no bērniem.

Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem
aizdegšanās avotiem. – Nesmēķēt.

Tvertni stingri noslēgt.

Kārtīgi nomazgāt rokas pēc izmantošanas.

Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē.

IEKĻŪSTOT ACĪS:Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes.Izņemiet kontaktlēcas, ja
tās ir ievietotas un to ir viegli izdarīt. Turpiniet skalot.

Ja acu iekaisums nepāriet:Lūdziet palīdzību mediķiem.

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)

4.1 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 1 - Insect Repellent

Produkta veids(-i)
19 pv - Repelenti un atraktanti

 Insektu repelents pret mājas odiem, parastajiem odiem (Aedes) un ērcēm.Vajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Culicidae:
Vispārpieņemtais nosaukums: Parasti odi
Attīstības stadija: Pieauguši

Zinātniskais nosaukums: Culicidae:
Vispārpieņemtais nosaukums: dzelejodi
Attīstības stadija: Pieauguši

Zinātniskais nosaukums: Arachnida: Acari:
Vispārpieņemtais nosaukums: ērces
Attīstības stadija: Pieauguši

Lietošanas joma (-s)
Iekštelpas

Ārpus telpām

Izsmidziniet produktu uz ādas. Izmantojiet ārā vai indorā labi vēdinātā vietā un
neizelpojiet tvaikus.

313/07/2022 PRODUKTA APRAKSTS



Lietošanas metode(-es)
Metode: Apsmidzināšana
sīks apraksts:
Produkts no 10 cm attāluma jāizsmidzina uz neapsegtas ādas, rūpējoties, lai tas
nenokļūtu acīs un mutē. Bērniem līdz 12 gadiem produkta uzklāšana jāveic
pieaugušajam.
Neizmantot bērniem vecumā līdz diviem gadiem.

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lietošanas deva: 6 grami uz lietošanas reizi, ne vairāk kā 2 lietošanas reizes dienā.
Atšķaidīšana (%): 0 % lietošanai gatavas
Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
3 izsmidzinajumi uz katra apaksdelma, ne vairāk kā 2 lietošanas reizes dienā.

Lietotāju kategorija(-as) Plašākai sabiedrībai (neprofesionālai lietošanai)

Iepakojuma izmēri un materiāls
Pudele, plastmasa: HDPE, tilpums no 50, 75, 100, 125, 150 and 200 ml. 

Plastmasas pudele ar bezgāzes izsmidzinātāju.

4.1.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

Trīs reizes uzsmidzināt uz katra apakšdelma, līdz divām lietošanas reizēm dienā.

Produkts no 10 cm attāluma jāizsmidzina uz neapsegtas ādas, rūpējoties, lai tas nenokļūtu acīs un mutē. Bērniem līdz 12 gadiem
produkta uzklāšana jāveic pieaugušajam.
Neizmantot bērniem vecumā līdz diviem gadiem.

4.1.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

Rūpēties, lai nenokļūtu saskarē ar acīm un muti. Uzmanīgi lietot uz jutīgas ādas, jo īpaši bērniem. Bērniem produkta uzklāšana uz
ādas jāveic ar lieliem intervāliem. Produkts nav paredzēts bērniem līdz diviem gadiem. 

4.1.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

Jutīgiem cilvēkiem var radīt ādas kairinājumu. Nelietot uz nobrāztas ādas vai brūcēm. Ja parādās ādas reakcija, pārtraukt uzklāšanu.
Nelietot, ja ir alerģija pret DEET.
Rūpēties, lai aerosols nenokļūtu acīs. Ja nokļūst acīs, rūpīgi izskalot ar lielu daudzumu ūdens.
Lietot tikai ārpus telpām vai labi vēdinātā vietā, izvairīties no aerosola ieelpošanas. IEELPOJOT: novietot cietušo svaigā gaisā. Ja ir
elpošanas grūtības, nekavējoties meklēt medicīnisko konsultāciju/palīdzību.
Rūpēties, lai nenokļūtu saskarē ar muti. Norīšana var radīt veselības problēmas, ieskaitot kuņģa sāpes, nelabumu un sliktu dūšu.
NORIJOT: meklēt medicīnisko palīdzību. Vemšanu izraisīt tikai tad, ja ārsts ir devis tādu norādījumu. Nekad nedot caur muti
bezsamaņā esošam cilvēkam, ja vien to nav atļāvis ārsts.

Glabāt oriģinālajā konteinerā.
Sargāt no bērniem. Neizmest konteineri vidē.

413/07/2022 PRODUKTA APRAKSTS



4.1.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Izvairīties no produkta izplatīšanas vidē. Neizmest konteineri vidē.

Atbrīvoties no satura/tvertnes saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

4.1.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

Glabāt oriģinālajā konteinerā normālas temperatūras apstākļos. Sargāt no tiešiem saules stariem. Neglabāt temperatūrā virs 50°C.
Normālas temperatūras apstākļos produkts saglabājas stabils 3 gadus.

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu

5.1. Lietošanas instrukcija

Skatīt 4. nodaļu 

5.2. riska samazināšanas pasākumi

Skatīt 4. nodaļu

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas,
un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai

Skatīt 4. nodaļu.

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu

Skatīt 4. nodaļu.

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
.Skatīt 4. nodaļu. 

513/07/2022 PRODUKTA APRAKSTS



6. Cita informācija

Tirdzniecības nosaukumi/ attiecīgais EUH208 apzīmējums/ atļaujas numurs ar sufiksu

ZIG ZAG INSETTIVIA LOZIONE NO GAS GERANIO E CITRONELA GIAVA  
EUH208 Satur salda apelsina ekstraktu. Var izraisit alergisku reakciju.
LV/2017/MR/034/01/001

ZIG ZAG INSETTIVIA LOZIONE NO GAS INODORE 

EUH208 Satur salda apelsina ekstraktu. Var izraisit alergisku reakciju.
LV/2017/MR/034/01/002

ZIG ZAG INSETTIVIA LOZIONE NO GAS LAVANDA
LV/2017/MR/034/01/003

ZIG ZAG INSETTIVIA LOZIONE NO GAS LIME AMARO  
EUH208 Satur 3,7-dimetil-2,6-oktadien-1-olu, apelsinu ekstrakts. Var izraisit alergisku reakciju.
LV/2017/MR/034/01/004

ZIG ZAG INSETTIVIA LOZIONE NO GAS MENTA ROSMARINO  
EUH208 Satur butilfenila metilpropionalu. Var izraisit alergisku reakciju.

LV/2017/MR/034/01/005

ZIG ZAG INSETTIVIA LOZIONE NO GAS TALCO DI MARSIGLIA

 LV/2017/MR/034/01/006

613/07/2022 PRODUKTA APRAKSTS


	Administratīvā informācija
	1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
	1.2. Atļaujas turētājs
	1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
	1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

	2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
	2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
	2.2. Preparatīvais veids

	3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
	4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
	5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
	5.1. Lietošanas instrukcija
	5.2. riska samazināšanas pasākumi
	5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos

	6. Cita informācija

